
SOPHISTICATED
collection

Pantalon AVALINO 

Lavable en machine
54% polyester, 44% laine, 2% Lycra

Tailles : 32 - 58 (UK 24 - 46) en longueurs :  
75cm (S), 80cm (R), 84cm (L) et en 
bas non-terminé 91,5cm (W)

Références et coloris :

8387A 
8387B 
8387C 
8387D 
8387F 
8387G
8387H

Bleu marine
Bleu marine rayé 
Anthracite
Noir
Anthracite rayé 
Gris clair
Bleu moyen

Demi-tour de l'ourlet à la taille 42/44 = 21cm 

Sans pinces, coupe ajustée, 2 
poches avant, 1 poche arrière

Gris clair

Anthracite rayé

Noir

Anthracite

Bleu marine rayé

Bleu marine

bleu moyen

Tailles 32 et 34 uniquement en bleu marine 

Taille 58 disponible uniquement en coloris 
unis

Lavable 

40O

en machine
P

Nettoyage

à sec
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Sophisticated Collection
Avalino Trouser
Style No:  8387
Shades A/B/C/D/F/G/H

METRIC FINISHED MEASURE CHART

Please note that the information provided above is to be used as a guide only.  Any measurements are subject to the usual industry tolerances.

GARMENT MEASURED FLAT AND FASTENED
SIZE 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
WAIST 63 68 73 78 83 88 93 98 103 108 113 118
INSIDE LEG - REG 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
INSIDE LEG - SHORT 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75
INSIDE LEG - LONG 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84
INSIDE LEG - U/F 91 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
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